ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 сентября « » ^ 20 16 года
№

223/1346

г. Мурманск

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Мурманской областной Думы шестого созыва

В соответствии со статьей 65 Закона Мурманской области от 22.06.2011
№ 1364-01-ЗМО «О выборах депутатов Мурманской областной Думы», на
основании протокола № 2 Избирательной комиссии Мурманской области о
результатах выборов но единому избирательному округу от 24.09.2016, протоколов
№ 1 окружных избирательных комиссий о результатах выборов по одномандатным
избирательным округам №№ 1-16, Избирательная комиссия Мурманской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Мурманской областной Думы шестого созыва
по единому избирательному округу и по 16 одномандатным избирательным округам
состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Установить, что в Мурманскую областную Думу шестого созыва избрано
32 депутата: 16 по единому избирательному округу и 16 по одномандатным
избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настояпдее постановление в газете «Мурманский вестник» и
разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Мурманской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Избирательной комиссии
Мурманской области

Секретарь
Избирательной комиссии
Мурманской области

А.В. Богомолов

Е.Г. Ткачук

Приложение к постановлению
Избирательной комиссии

Мурманской области
от 24 сентября 2016 г. № 223/1346

Список избранных депутатов
Мурманской областной Думы шестого созыва

По единому избирательному округу
Мурманское региональное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Ковтун Марина Васильевна
2. Кусайко Татьяна Алексеевна
3. Дубовой Сергей Михайлович
4. Сысоев Андрей Иванович
5. Чернев Андрей Васильевич
6. Абрамов Александр Павлович
7. Лященко Алексей Вадимович
8. Фоменко Андрей Владимирович
9. Самарский Олег Григорьевич

Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1. Жириновский Владимир Вольфович
2. Белов Максим Андреевич
3. Штырхунов Алексей Владимирович
4. Новокшонов Иван Сергеевич

Мурманское областное отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Степахно Геннадий Васильевич
2. Антропов Михаил Васильевич

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Мурманской области

1. Миронов Сергей Михайлович

По одномандатным избирательным округам

Кольский одномандатный избирательный округ №1
Круглова Лариса Николаевна

Мурманский одномандатный избирательный округ №2
Иванов Герман Александрович

Мурманский одномандатный избирательный округ №3
Найденов Игорь Олегович

Мурманский одномандатный избирательный округ №4
Тарбаев Евгений Юрьевич

Мурманский одномандатный избирательный округ №5
Пономарев Роман Сергеевич

Мурманский одномандатный избирательный округ №6
Минин Олег Геннадьевич

Мурманский одномандатный избирательный округ №7
Сайгин Виктор Васильевич

Североморский одномандатный избирательный округ №8
Шадрин Юрий Анатольевич

Александровский одномандатный избирательный округ №9
Мищенко Владимир Владимирович

Печенгский одномандатный избирательный округ №10
Ильиных Михаил Васильевич

Оленегорский одномандатный избирательный округ №11
Ведищева Наталия Николаевна

Мончегорский одномандатный избирательный округ №12
Максимова Надежда Петровна

Кировский одномандатный избирательный округ №13
Игумнов Алексей Валентинович

Апатитский одномандатный избирательный округ №14
Лукичев Леонид Анатольевич

Ковдорский одномандатный избирательный округ №15
Омельчук Василий Васильевич

Кандалакшский одномандатный избирательный округ №16
Ахрамейко Владимир Николаевич